
 
 

v týdnu od 1.10. do 8.10. 2023 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za + Martę Jahns P 

NE 

1.10. 

26. neděle  

v mezidobí  

Hn 7:30 Za + Martę Jahns P 

Hn 8:45 

Za + Františku Kaszperovou, 
manžela Bohumila, vnučku 
Renátku, živou a + rodinu 
Kuboňovou 

Č 

Tř 10:00 

Na podziękowanie za otrzymane 
łaski z prośbą o dalsze z okazji  
50 lat małżeństwa 

P 

PO 

2.10. 

Památka  
svatých andělů strážných Hn 

8:30 
kaple 

Za + Hedviku Rylkovou  
(nedož. 80 let) 

Č 

ÚT 

3.10. 
 Hn 7:00 

Za živé a + farníky s prosbou o nová 
duchovní povolání  

Č 

ST 

4.10. 
Památka sv. Františka z Assisi Hn 7:00 Za + Martę Jahns P 

ČT 

5.10. 
Sv. Faustiny Kowalské, panny  Tř 18:00 

Za żywych i + członków żywego 
różańca 

P 

PÁ 

6.10. 

Sv. Bruna, kněze 
1. pátek v měsíci! 

Hn 18:00 
Na poděkování a s prosbou o Boží 
požehnání i pro celou rodinu 

Č 

SO 

7.10. 

Památka Panny Marie 
Růžencové 

KL 15:00 Mše sv. v diakonii (Sarepta) Č 

KL 16:30 Není mše sv.  Č 

NE 

8.10. 

27. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + rodziców Wandę i Franciszka 
Loter i wnuka Andrzeja 

P 

Hn 8:45 
Za + Jolanu Ramíkovou, manžela, 
dceru Zdeňku a syna Roberta 

Č 

Tř 10:00 
Za + Janu a Josefa Gomolovy  
a + Jiřího Pavloka 

Č 

 
 



 
 

z neděle 01.10.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle:  
 výše sbírky z min. neděle na provoz farnosti a opravy: 21.164,-Kč. Pán Bůh zaplať!!! 

• V úterý:  
 v K.Lhotce v 17 hod růžencová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání v jazyce polském  

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích v 17:30 hod adorace před NSO, po mši sv. litanie a svátostné požehnání 

• Na 1. pátek:  
 schůzka ministrantů a scholy od 16:45 v kostele a v sálce v Hnojníku  
  v Hnojníku v 17:30 adorace před NSO, mše sv. se zaměřením pro děti a mládež, 
zakončení mše sv. adorací a svátostným požehnáním  

• V sobotu:  
  diecézní pouť do baziliky ve Frýdku, mše sv. v K.Lhotce a adorace v Hnojníku nebude!!! 

• Příští neděle:  
 v Hnojníku v 7:00 hod modlitba růžence 
 v Třanovicích v 9:25 hod modlitba růžence 
***************************************************************************    

• Prodej kalendářů na r. 2024: Vzadu v kostele si můžete po mši sv. ještě zakoupit kalendáře 
na příští rok, ještě jsou i Rodinné v ceně 300,-Kč. Od další neděle budou kalendáře k dispozici 
pouze v Hnojníku nebo na požádání přivezeme do filiálek.     

• Výzva pro ministranty: Pro ministranty od 1.10.2023 je vyhlášena celoroční soutěž pod 
názvem „PUTUJEME DO ŘÍMA“. Na kluky čekají úkoly, kvízy a výzvy. Více se dozví na 
své schůzce v pátek.   

• Poděkování dle příchozího emailu od p. Vojtěcha Vlčka: Milí přátelé, chtěl bych Vám moc 
poděkovat za poskytnuté potraviny, drogérii a finanční dary- tentokráte jsme je na faře ve 
Staré Bělé v neděli 24.9. poskytli 261 ukrajinským rodinám pro 748 osob z celého 
Moravskoslezského kraje. Nekonečný zástup maminek s dětmi, mnoho maminek se dvěma i 
třemi dětmi, senioři a rodiny. Na všechny se i díky Vám dostalo a jsou za naši solidaritu 
opravdu vděční. Moc Vám děkujeme za vaši podporu. 

• Pozvánka o. biskupa:     
     Milí bratři a sestry, 

před měsícem jsme společně vstoupili do nové etapy života naší mladé diecézní rodiny, které 

jsme všichni součástí. Patříme do ní my všichni a vy sami ji vytváříte životem ve svých 

farnostech a ve svých vlastních rodinách. Jsou to právě rodiny, na které chceme zvláště myslet 

na diecézní pouti, která se bude konat v sobotu 7. října 2023 v bazilice ve Frýdku. Každého 

z vás srdečně zvu ke společné modlitbě, naslouchání a setkání. Každá rodina má své radosti i 

starosti. Za jedny chceme poděkovat za druhé prosit.  

Zároveň se ve Frýdku chci spolu s vámi modlit za nová kněžská povolání pro naši diecézi. Pán 

slíbil poslat dělníky na svou žeň a nás zve, abychom za to prosili. Budu velmi rád, pokud si 

uděláte čas a přijmete toto pozvání. Kéž Pán zahrne vaše rodiny svým požehnáním a pošle 

nám kněze, kteří by rodinám pomáhali na cestě ke Kristu. 

Těším se na setkání s vámi v sobotu od 15,30 ve frýdecké bazilice. 

Váš +biskup Martin 


